
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 december 2008;

gelet op de gemeentelijke verantwoordelijkheid om te voorzien in nazorg voor ex-
gedetineerden;

besluit:

1. om in te stemmen met de deelname aan het project Nazorg aan ex-gedetineerden en 
aan het Regionaal Veiligheidshuis Maas & Leijgraaf de taak op te dragen om het 
nazorgtraject te coördineren voor ex-gedetineerden die zich in de gemeente Cuijk gaan 
(her)vestigen;

2. te verzoeken om een evaluatie na twee jaar, waarin is onderzocht in hoeverre de 
recidive van ex-gedetineerden is teruggedrongen en waarin de integrale aanpak in het 
Regionaal Veiligheidshuis Maas en Leijgraaf is onderzocht.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 9 februari 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


